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Styrelsemöte 5 december 2020  
Lördagen den 5 december samlades åtta ledamöter och en suppleant 
för verksamhetsårets tredje styrelsemöte sedan den försenade 
stämman. Beslut och ärenden som berör medlemmarna redovisas 
som vanligt här i nyhetsbrevet. Nästa ordinarie styrelsemöte är 
planerat till den 30 januari 2021. 
 
Använd reflexer i mörkret  
I avsaknad av snö är det väldigt mörkt längs vägarna i Kisäng. Utan 
reflexer är man mycket svår att upptäcka och risken för olyckor ökar 
markant. Det blir en jättestor förbättring med reflexväst eller till och 
med bara en liten hängande reflex.  
 
Grannsamverkan 
I dessa tider när mörkret är konstant kan det vara bra att låta en och annan lampa lysa i fönstren 
även om ni inte är på plats. På det viset hjälps vi åt att hålla ovälkomna gäster borta. 
 
Vägarna 
Älgspåret är den mest trafikerade vägen näst 
efter Kisängsvägen. Därför blir regelbundet 
underhållsarbete mycket viktigt. I november 
frästes vägen och mer väggrus (slitlager) lades 
ut. I mitten på december la vi på en omgång till 
med väggurs. Om vintern blir mild och mindre 
snöröjning behöver beställas, så finns det då 
ekonomiskt utrymme för att kantskära Älgspåret 
våren 2021. Detta behövs göras för att förbättra 
avrinningen. 
 
	
	

	
Snöröjning	beslutas	och	beställs	av	
vägansvarige	Stefan	Kemi.	Företaget	
Hemt	AB	i	Vrena	är	vår	entreprenör	för	
snöröjning	och	i	det	avtal	vi	har	med	
dom,	skall	beställda	åtgärder	utföras	
inom	6	Tim	efter	beställning.	
Målsättningen	är	att	våra	vägar	skall	
vara	körbara	för	bilar	med	vinterdäck.	
Detta	mål	skall	ställas	mot	att	det	finns	
en	budget	och	att	denna	skall	räcka	hela	
vintersäsongen.		
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Ny belysning vid avfallsstationen 
Nyligen uppgraderades belysningen vid 
avfallsstationen och vi tackar alla inblandade för 
detta. Nu kan vi se lite bättre när vi sorterar vårt 
avfall, var sak i rätt kärl. 
 
Bokhyllorna i posthuset 
En av våra medlemmar tar nu tag i skötseln av 
bokhyllorna i posthuset. En del gammalt, bland 
annat VHS-kassetterna, rensas ut för att ge plats 
för nya böcker. 
 
 
Ta hand om er 
Vi vill passa på att påminna alla våra vänner att ta 
en extra koll på era brandvarnare och komma ihåg 
att blåsa ut levande ljus innan ni går och lägger er. 
 
 
 
 
 
 

 
Eliminera risken för vattenläckor 
Den 29 november upptäckte vi att det sannolikt måste finnas en ny vattenläcka i Kisängs 
dricksvattennät eftersom förbrukningen ökade drastiskt vid lunchtid föregående dag. Tack vare 
en uppmärksam Kisängsbo, som både promenerade i området och sedan läste sin e-post från 
KSF, kunde läckan tätas samma dag. Läckan hade på drygt 1 dygn dragit ungefär 60 m3 extra 
vilket motsvarar 2 – 3 dygns normalförbrukning för oss alla vid den här årstiden. 
Orsaken till läckan var en av fastighetsägaren konstruerad lösning för trädgårdsbevattning som 
hade gått isär, kanske beroende på de senaste dagarnas nattfrost. 
Liksom vid en på många sätt likartad läcka i januari 2020 har styrelsen beslutat att även denna 
gång debitera fastighetsägaren för de extra kostnader som läckan förorsakat eftersom den 
uppkommit genom oaktsamhet. 
Styrelsen och vattenansvariga uppmanar med eftertryck alla fastighetsägare att vidta alla 
tänkbara åtgärder för att undvika vattenläckor ute på och inne i den egna fastigheten. Sommar- 
och trädgårdsvatten måste vara avstängda på ett frostsäkert sätt. 
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Vad återstår efter Holmens avverkning 
Det återstår fällning av några träd och ringbarkning av några aspar som del av 
naturvårdshuggning i området vid Djupviken. Slyröjning har genomförts av skogsgruppen. 
Området nedan Utterspåret blev ej avverkat av Holmen. Detta kommer att utföras manuellt för 
att inte skada marken. 
Men innan avverkningen kan börja behöver området röjas. Lämpligtvis av några hängivna 
boende på Utterspåret med start 3:e veckan i januari. 
Alla ni som rör er i skogen är välkomna med synpunkter på ytterligare träd som skall bort. Alla 
boende i Kisäng uppmanas att dra ihop riset i högar i sitt närområde. Så att risskördaren kan ta 
hand om det. 
Vindfällen bakom Gölstugan kommer vi snarast att ta hand om. Vassen i Djupviken närmast 
badstranden behöver avverkas. Vi försöker passa på nu medan det är lågt vattenstånd. 
 
Ny Facebookgrupp i Kisäng 
En nyinflyttad kisängsbo, Eva Björklund Orendy på Vargspåret 8 har startat en sluten 
facebookgrupp som heter ”Grannar i kisäng”. 
De som vill gå med i gruppen kan ansluta sig via Facebooksidan och blir sedan insläppta i 
gruppen när det är verifierat att ni bor i Kisäng. 
Syftet med gruppen är att enkelt och snabbt kunna utbyta information om olika saker som angår 
kisängsborna. 
Styrelsen ställer sig positiva till detta men vill också poängtera att detta inte är något som 
administreras av KSF eller kommer ersätta de informationskanaler vi har idag. 
 
 
 
Eldning 
 
Skogsgruppen	har	under	hösten	
arbetat	ett	par	helger,	dels	med	
röjning	av	sly	nere	vid	Djupviken	
samt	eldning	av	de	grenar	och	sly	
som	blivit	kvar	runt	Fornborgen	
efter	skogsmaskinernas	arbete.		
	
Målet	med	eldningen	är	att	göra	
marken	närmast	stigarna	mer	
lättframkomlig	och	på	köpet	blir	
det	finare.	All	eldning	anmäls	till	
Räddningstjänsten	innan	den	
påbörjas,	där	anges	också	vilken	
tid	vi	slutar	elda.	Efter	avslutad	eldning	tar	Stefan	Kemi,	Älgspåret	21,	över	som	eldvakt.		
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Varje	kväll	och	morgon	krattas	det	i	högarna,	
avbrunna	grenar	och	ris	läggs	på	den	glöd	
som	finns	kvar.	Syftet	är	att	askhögen	ska	bli	
så	liten	som	möjligt.	Då	syns	den	mindre.	
Detta	innebär	dock	att	det	kommer	lysa	en	
eld	sent,	eller	tidigt	på	de	efterföljande	
dagarna.	Något	som	kan	skapa	oro.	Eldvakten	
intygar	att	det	är	extremt	svårt	att	få	fart	på	
elden	varje	gång	vi	börjat	elda	och	att	ingen	
eld	spritt	sig	någonstans	fast	lågorna	ibland	
är	flera	möter	höga	och	glödande	barr	far	
iväg	i	vinden.	Det	är	helt	enkelt	för	blött	för	
att	det	skall	kunna	ta	sig.	
 
 

 

Hamnen 
 
Småtbåtshamnen	har	nu	fått	en	asfalterad	
ramp	för	sjösättning.	Denna	investering	på	
cirka	40.000	kr	har	gjorts	möjlig	tack	vare	
hamnens	goda	ekonomi.	Nya	investeringar	
i	underhåll	kommer	behövas	kommande	
år,	och	för	att	de	skall	kunna	utföras	i	rätt	
tid	är	en	fortsatt	god	ekonomi	ett	måste.	Vi	
har	idag	mer	än	10	båtplatser	som	
disponeras	av	boende	i	KSF,	men	som	inte	
används.	Det	låg	i	sommar	ingen	båt	på	
någon	av	dessa	platser.	Som	boende	är	
man	garanterad	att	få	en	båtplats	senast	
året	efter	man	anmält	sitt	intresse.	Därför	är	det	ingen	fara	med	att	säga	upp	en	båtplats	
man	inte	använder.	Den	frigjorda	båtplatsen	kan	då	istället	hyras	ut	till	någon	som	inte	
bor	i	Kisäng,	och	den	intäkten	är	värdefull	för	att	fortsätta	ha	en	god	ekonomi	och	kunna	
göra	fler	investeringar	i	hamnen.		
	
Kontakta	Hamnsvarig	Anders	Nilsson	för	mer	information,	telefon	070-922	39	96.	
 

God jul och gott nytt år ! 
 

Styrelsen  
för KSF 


